

品番	品名	賞味期間	原材料	アレルギー
501	手軽にたすカル4種セット	150日	①黒ごまいわしせんべい：いわし、砂糖、麦芽糖、ごま、でん粉分解物、しょうゆ、煮干調味液、ワイン調製品、魚しょう、魚肉エキス、香辛料/調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦・ごま・大豆・さけを含む）	小麦
			②きす骨せんべい：きす骨、砂糖、麦芽糖、ごま、でん粉分解物、しょうゆ、煮干調味液、わいん調製品、魚しょう、魚肉エキス、香辛料/調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦・ごま・大豆・さけを含む）	小麦
			③焼えびスナック：素干しえび、砂糖、寒梅粉ミックス（もち米粉、でん粉）、もち米粉、植物油脂、小麦粉、でん粉、えび粉末、しょうゆ、食塩、しょうが/調味料（アミノ酸等）、膨脹剤、乳化剤、（一部にえび・小麦・大豆を含む）	小麦、エビ
			④小魚ミックス：アジ、片口いわし、イワシ、えび、砂糖、水飴、青のり粉、麦芽糖、ごま、でん粉分解物、食塩、しょうゆ、煮干調味液、ワイン調製品、魚しょう、香辛料、魚肉エキス/調味料（アミノ酸等）、（一部にえび・小麦・ごま・大豆・さけを含む）	小麦、エビ
502	北海道プレミアムプリン	180日	プリン：牛乳（国内製造）、生クリーム、加糖卵黄、加糖練乳、砂糖、蜂蜜、洋酒、ゼラチン、寒天、卵白、食塩/甘味料（トレハロース）、ゲル化剤（加工澱粉、キサンタン）、乳化剤、香料、（一部に乳成分・卵・ゼラチンを含む）カラメルソース：砂糖（国内製造）	卵、乳

503	函館あずき甘納豆 おちちまめ	41 g × 4袋	全粉乳(北海道産)、小豆甘納豆(砂糖、小豆、還元水飴)、てんさい糖(北海道産) *本製品製造工場では卵、乳、落花生、えび、かに、いか、小麦、牛肉、くるみ、さけ、豚肉、ごまを含む製品を製造しています。	乳
504	札幌のらーめん 吉山商店	90日	麺(小麦粉(国内製造)、小麦蛋白、還元水飴、食塩/酒精、かんすい、クチナシ色素、加工澱粉、(一部に小麦を含む))	小麦
505	釧路ラーメン河むら	90日	めん(小麦粉(国内製造)、小麦たん白、還元水飴、食塩/加工澱粉、酒精、かんすい、クチナシ色素、(一部に小麦を含む)) 添付調味料(醤油、ラード、チキンエキス、かつおエキス、風味油、ガラスープ、食塩、砂糖、チキンオイル、鰹節粉末/酒精、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごまを含む))	小麦
506	くまもとラーメン3人前	90日	麺(小麦粉(国内製造)、還元水飴、食塩/酒精、かんすい、加工澱粉、(一部に小麦を含む)) 【揚げめん】小麦粉(国内製造)、食用植物油脂、食塩/かんすい、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦を含む)	乳、小麦

507	7種の具材 本場長崎で作った皿うどん	150日	【具材】野菜（竹の子、にんじん、コーン、グリーンピース）、粉末スープ（砂糖、食塩、ぶどう糖、チキンパウダー、粉末醤油、ガーリックパウダー、酵母エキス）（国内製造）蒲鉾、豚肉、中華だし、乾キクラゲ、ポークエキス、植物油、砂糖/増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、加工デンプン、酸味料、着色料（カラメル、コチニール）、pH調整剤、（一部に小麦・豚肉・鶏肉・大豆・たん白加水分解物（魚介類）を含む）【揚げめん】小麦粉（国内製造）、食用植物油、食塩/かんすい、酸化防止剤（V.E）、（一部に小麦を含む）【ウスターソース】醸造酢（国内製造）、砂糖、野菜・果実（りんご、トマト、たまねぎ、にんにく）、食塩、アミノ酸液、香辛料/カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、甘味料（甘草）、（一部にりんご・	小麦
508	千葉県産落花生使用 ピーナツペースト（加糖）	120日	落花生（千葉県産）、粉糖、植物油（大豆を含む）、食塩、香料	落花生
509	本格ざらめかすてら	10切	鶏卵(国産)、砂糖、小麦粉、ざらめ糖、蜂蜜、水飴、米飴、イソマルトオリゴ糖、（一部に卵・小麦を含む）	卵、小麦
510	うまくて生姜ねえ	1年	生姜（国産）、漬け原料（しょうゆ・砂糖・混合ぶどう糖果糖液糖・発酵調味料・食塩・醸造酢・米酢・昆布・えごま）ソルビトール、調味料（アミノ酸等）（原材料の一部に小麦、大豆含む）	小麦、大豆
511	うまくて生姜ねえ 朝から食べれる ほぼほぼキムチ	1年	生姜（国産）、漬け原料（唐辛子・りんご・食塩・醸造酢・還元水飴・こんぶ・えごま）酸味料、調味料（アミノ酸等）ビタミンB1（原材料の一部に小麦、大豆含む）	りんご

512	ごっつあんカレー (中辛) シーフード	2年	野菜(玉ねぎ(国産)、じゃがいも、にんじん、にんにく)、いか、カレー粉(小麦粉、豚脂、カレーパウダー、その他)、ホタテ、えび、清酒、乳等を主要原料とする食品、砂糖、魚醤、小麦粉、食塩/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、ポリリン酸Na、pH調整剤、酸味料、乳化剤、香辛料抽出物、メタリン酸Na、増粘多糖類、香料(一部に乳・小麦・えび・大豆・ごま・いか・鶏肉・りんご・牛肉・豚肉を含む)	乳、小麦、えび、大豆、ごま、いか、鶏肉、りんご、牛肉、豚肉
513	最後の一滴/甘口	18ヶ月	魚醤(さけ(新潟県産)、食塩、脱脂加工大豆、小麦)、ぶどう糖果等液糖、みりん、乾燥しいたけ、醸造酢	鮭
514	まこちゃんうどん【2個組】	12ヶ月	小麦粉、粉末昆布、食塩、加工でん粉	小麦
515	米粉のライスクッキー いちご味	5年	米粉(新潟県産)、マーガリン、コーンフラワー、砂糖、ライスショートニング(米油)、ストロベリーペースト、コーンスターチ/香料	なし
516	パウダーライス ホットケーキミックス	1年	米粉(新潟県産コシヒカリ)、砂糖、粉末油脂(乳を含む)、食塩、ベーキングパウダー、増粘剤(グァーガム)	乳
517	エゴマとカツオふりかけ	1年	えごま(新潟県産)、味付削りぶし(かつお削りぶし、砂糖、食塩、その他大豆小麦を含む)、乾のり、ごま、でん粉、抹茶風味顆粒(鶏肉を含む)、しょうゆ、砂糖、あられ、食塩、みりん、果糖、酵母エキス、発酵調味料、煮干、焼きえび、魚介エキス、黒糖蜜、デキストリン、昆布、乾しいたけ、焼あご(飛魚)	小麦、大豆、ごま
518	生甘酒6袋セット	1年	米糶、分田地域産米、二十穀米	なし

519	新潟亀田郷 アロニアジャム	360日	アロニア（新潟県亀田郷産）、グラニュー糖、水あめ/ゲル化剤（ペクチン・リンゴ由来）、酸味料	なし
520	新潟亀田郷 アロニア飲むお酢	360日	アロニア（新潟県亀田郷産）、リンゴ酢、黒糖、香料、甘味料（アセスルファムK、スクラロース）、酸化防止剤（V.C）、（原材料の一部にりんごを含む）	なし
521	ネラダ 有機カモミールティー	730日	有機カモミール	なし
522	ネラダ 有機チャイ	730日	有機茶75%、スパイス（有機生姜、有機シナモン、有機カルダモン、有機クローブ）	なし
523	ダンケ ロカボ・スタイル フロマージュマドレーヌ	120日	マーガリン（国内製造）、卵、アーモンドプードル、砂糖、牛乳、エリスリトール、小麦粉、レモンピール砂糖漬、プロセスチーズ、小麦蛋白、小麦ふすま、大豆粉、食塩、難消化性デキストリン、シトラスファイバー（オレンジを含む）/加工デンプン、膨脹剤、トレハロース、香料、増粘多糖類	乳、卵、小麦
524	ダンケ ロカボ・スタイル ショコラガレット	120日	マーガリン（乳成分を含む、国内製造）、砂糖、アーモンドプードル、チョコレート、小麦粉、エリスリトール、加糖卵黄（卵を含む）、水あめ、ココアパウダー、洋酒、小麦蛋白、食物繊維、小麦ふすま、大豆粉、食塩、難消化性デキストリン、シトラスファイバー（オレンジを含む）/加工デンプン、トレハロース、香料、増粘多糖類、カロテノイド色素	卵、乳、小麦

